安徽省材料采购合同样本新

本文是由华律网 采购合同 频道为大家提供的《 安徽 省材料采购合同样
本》，希望对大家有所帮助。

合同号NO：

甲方：安徽逸*餐饮投资有限 公司 (以下简称甲方) 乙方： (以下简称乙
方)

签订地点：

签订时间： 年 月 日

甲、乙双方本着平等、互惠互利原则，经协商一致，签订此采购合同。

一、 合作关系

甲、乙双方自协议签订之日起形成供需合作伙伴关系：

1. 乙方所供产品，必须符合产品质量标准，如出现产品质量问题，乙方应
无条件退货或换货，并在规定时间内送至酒店。

2. 乙方按甲方所需原材料产品品种、规格、数量按照甲方要求准时送达甲
方至甲方指定位置。

二、甲方所需求的产品品种、规格型号、数量、单价及金额：见合同附件。

附件具有同等法律效力，价格由甲乙双方协商后定价，每半个月进行询价
后与乙方定一次价，定价的方案由双方签字确认，作为支付下一次货款的依据。
其中因外界因素(如：天气)，需要临时调价的提前填写《调价通知单》，否则
按合同中双方所默认价格内容支付货款。合同中附件中定价的品种种类价格，
以到岸价为准。

三、送货日期：

自合同签订之日起，酒店正常运营之后，每天晚上由采购部与供应商确认
第二天要送的菜品，供应商应在要求的基础上按时、按质、按量送至厨房部，
经厨房部验收质量合格，财务部稽核会计验收数量到位。

四、送货质量：

乙方送的所有原材料，必须确保其质量，如发现一批货中掺有假货、非甲
方确认的残次品等质量问题，即扣除涉及金额的三倍作为违约金，并立即取消
合作。其中：为了保证原材料质量，必须定期提供由省级以上资质出具的检验
报告。

五、付款方式：

账期为15天，乙方凭经甲方厨房部、财务部稽核确认签字后的单据，于每
月10日和25日(遇 节假日 顺延)结算货款，货款结算以甲方稽核会计稽核的
数量为准，乙方当次结算的货款必须送交税务机关认可的正式发票，否则甲方
不予以支付货款。乙方以最近一次的货款作为质保金，作为日后进行调货，确
保质量的依据。

签订合同时，乙方必须提供相应的资质及证件： 营业执照 副本、组织机
构代码、税务登记证。

六、运费：乙方负责全程运费。

七、乙方违约责任：

1. 正式营业后，乙方如不能按照合同规定的时间及时送货的，每超过规定
时间的十分钟后还未到达酒店，应向甲方偿付不能送货部分货款的价值二倍的
违约金，并赔偿由此而给甲方造成的损失费用。如有提前通知甲方，告知其送
货延时

原因，甲方将以口头警告的形式告知乙方，警告三次以上，通知乙方进行
面谈。 2.因乙方提供甲方的产品质量问题导致甲方客户投诉，造成甲方损失的，
甲方对其有形损失(费用、索赔)及无形损失(公司信誉)进行核算后，以书面通
知乙方，经乙方对质量问题确认后从乙方货款中扣除，如乙方对质量问题有异
议，可提交合同签订所在地相关部门进行质量鉴定。

八、甲方违约责任：

甲方如不能按合同规定付款期支付乙方货款，须事先与乙方联系，说明原
因及解决方案，获得乙方同意后，可延期支付款项。如甲方不能按合同规定付
款期支付乙方货款且没有获得乙方同意，甲方应向乙方支付逾期付款违约金，
违约金按逾期付款金额同期人民 银行贷款利率 计算。

九、供货原则;

供应商与甲方任何部门、人员有私自商业贿赂行为，一经核实，立即扣除
供应商全部剩余帐期内全部货款，同时解除合同。

十、保密条款：

1.在未取得双方事先许可的情况下，不得将本协议内容向第三方公开或泄
露。 2.乙方从甲方得到的采购信息，未经甲方同意，乙方不得向第三者转让、
公开、泄露或被使用。

十一、合同解除：

乙方有以下任何事项时，甲方不需要任何通知，可马上解除本合同： 1.违
反本合同条款约定的行为或事实时;

2.在供应期间内，不能满足甲方数量及品质要求无能力供应时; 3.被政府
机关停止或取消营业资格给予处分时。

因违反合同条款造成甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿损失。

十二、 合同纠纷 解决：

甲、乙双方之间产生有关本合同的一切纠纷，双方应通过友好协商解决，
如果协商不能解决，双方当事人可向合同签订地人民法院提出诉讼。

十三、合同所有附件是本合同不可分割的组成部分，具有同等法律效力。
本合同未尽事宜，应由双方共同协商，作为补充合同，补充合同与本合同具有
同等效力。

甲 方 乙 方 单位名称(盖章)： 单位名称(盖章)： 单位地址： 单位地址：
 法定代表人： 法定代表人： 委托代理人： 委托代理人： 电 话： 电 话：
传 真： 传 真： 开 户 行： 开 户 行： 帐 号： 帐 号： 税 号： 税 号：
邮 编： 邮 编：

	安徽省材料采购合同样本新